平成24年６月４日

各  位

会 社 名 新 家 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長  山 田 弘 光

（コード番号:7305 東証・大証 第１部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 鹿子嶋 武

（ＴＥＬ ０６－６２５３－０２２８）

組織の変更及び役員人事・人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月11日に代表取締役及び役員の異動についてお知しらせしておりますが、

このたび、下記のとおり組織の変更及び役員人事・人事異動につきまして、内定いたしましたの

でお知らせいたします

なお、本異動は平成24年６月27日開催予定の当社第148期定時株主総会における選任及び同株

主総会終了後の取締役会における決議を経て正式に決定する予定であります。

記

１． 組織の変更（平成 24 年６月 28 日付）

(1) 事業統括を廃止する。

(2) 製造本部、営業本部、品質管理部、資材部は社長直轄の組織とする。

(3) 鋼管営業部を新設し関西営業課、開発営業課、東京営業所、名古屋営業所を下部組織

とし関西営業部は廃止する。

(4) 特品機械課を廃止し鋼管営業部 開発営業課に統合する。

(5) その他の組織及び上記の下部組織は従来どおりとする。

２． 役員人事（平成 24 年６月 28 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

阪口
さかぐち

  勉
つとむ 代表取締役専務 常務取締役

管理本部長 経理部長

佐久間
さ く ま

 博
ひろし

常務取締役 取締役

アラヤ特殊金属㈱専務取締役 アラヤ特殊金属㈱常務取締役

営業本部長(平成 24年６月 15日付) 営業本部長

常務取締役 取締役
木戸口
き ど ぐ ち

 茂
しげる

製造本部長 兼 関西工場長 千葉工場長

常務取締役 取締役
竹村
たけむら

 善夫
よしお

営業本部長 営業本部長 兼 関西営業部長

取締役 総務部 部長
一澤
いちざわ

 俊作
しゅんさく

総務部長 人事課長

井上
いのうえ

 智司
ともじ 取締役

鋼管営業部長 兼 資材部長
製造本部 資材部長

上村
かみむら

 恵一
けいいち 取締役 経理部 部長

経理部長 経理課長 兼 財務課長

中辻
なかつじ

 洋一
よういち 取締役

千葉工場長
技術本部 生産技術部長

新家
あらや

 正彦
まさひこ 取締役

関西工場製造部 次長
技術本部長

３． 人事異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

北村
きたむら

 哲也
てつや

生産技術部長 生産技術部 生産技術課長

以上